EMPRESA GRUPO SUBGRUPO Total Pago em 2025
ÚLT. PARC.

VALIDADA

CONDIÇÃO DE

PAGAMENTO
VIGÊNCIA CNPJ DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

Adib Tauil Filho  LOCAÇÃO  IMOVEL 62.201,47R$                  out/25 MENSAL 31/05/2021 214.184.546-72  ALUGUEL DE IMOVÉIS

Yara Terezinha Fatima Moutinho Taui  LOCAÇÃO  IMOVEL 62.201,47R$                  out/25 MENSAL 31/05/2021 010.801.638-24  ALUGUEL DE IMOVÉIS

Biomérieux Brasil S/A  COMODATO  EQUIPAMENTOS  R$                  10.493,60 out/25 MENSAL 21/03/2024 33.040.635/0001-71

 COMPRA E VENDA DE PRODUTOS E COMODATO DE EQUIPAMENTOS

E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PROPRIEDADE DA BIOMERIEUX

Alerta Secutity Solutions Informática LTDA.  MANUTENÇÃO  INTERNET  R$                  79.353,48 ago/25 MENSAL 29/03/2018 06.946.041/0001-51  CABEAMENTO DE INTERNET

CBS Comércio e Representações LTDA  OUTROS  INSUMOS  R$                  11.727,16 out/25 MENSAL 06/07/2016 48.791.685/0001-68  PRODUTOS

Cokinos e Associados Auditores Independentes S/S.  CONSULTORIA  AUDITORIA CONTÁBIL  R$                  31.525,00 out/25 MENSAL 01/08/2025 38.756.912/0001-60
 AUDITORIA

Control Lab Controle de Qualidade para

Laboratórios LTDA
 CERTIFICAÇÃO  ACREDITAÇÃO  R$                  54.511,60 out/25 MENSAL 31/07/2025 29.511.607/0001-18

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE QUALIDADE MEDIANTE

AOS EXAMES SOLICITADOS PELA CONTRATANTE

CRAL Artigos para Laboratório LTDA.  OUTROS  INSUMOS  R$                287.031,23 out/25 MENSAL 09/09/2010 48.740.849/0001-28  FORNECIMENTO DE MATERIAIS

Cetes  Ambiental Consultoria  LTDA - ME  LIMPEZA  HOSPITALAR  R$                  23.772,98 out/25 MENSAL 04/02/2025 49.364.125/0001-90
 SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS

HOSPITALARES

Full Time Logística Ltda.  LOGISTICA  LOGISTICA  R$                455.456,70 out/25 MENSAL 16/05/2024 15.865.630/0001-04  TRANSPORTE

Master Higimed Coml. Prod. de Higienização e

Hospitalares LTDA.
 COMODATO  EQUIPAMENTOS  R$                120.384,20 out/25 MENSAL 21/07/2017 11.730.935/0001-40

 COMODATO DE EQUIPAMENTO

AVR Logística de Transporte  LOGISTICA   LOGISTICA   R$                737.974,46 out/25 MENSAL 17/11/2019 18.017.737/0001-82  TRANSPORTE

Biomeditech  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                  21.739,30 out/25 MENSAL 01/06/2021 08.517.301/0001-07  CALIBRAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

BMS Engenharia  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                  39.902,70 out/25 MENSAL 01/02/2023 05.044.709/0001-02  MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO

Bortolete & Zigante  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                  12.920,18 out/25 MENSAL 13/08/2021 08.241.188/0001-71  MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DAS UNIDADES

Feat Empreendimentos e Participações ltda  LOCAÇÃO  IMOVEL  R$                        118,80 out/25 MENSAL 04/08/2025 46.387.108/0001-80
 ALUGUEL DE IMOVÉIS

Elifa Empreendimentos e Participações ltda  LOCAÇÃO  IMOVEL  R$                        118,80 out/25 MENSAL 04/08/2025 09.675.427/0001-64
 ALUGUEL DE IMOVÉIS

Vem Empreendimentos Imobiliários ltda  LOCAÇÃO  IMOVEL  R$                        122,40 out/25 MENSAL 04/08/2025 08.810.028/0001-05  ALUGUEL DE IMOVÉIS

Daniel Pacheco Frias DEDETIZAÇÃO DEDETIZAÇÃO  R$                    1.760,00 out/25 TRIMESTRAL 05/04/2021 33.295.731/0001-60 CONTROLE DE PRAGAS

Ortho Clinical  LOCAÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                115.848,80 out/25 MENSAL 20/11/2023 21.921.393/0001-46  ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS

Reny Lab  LOCAÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                  24.096,00 out/25 MENSAL 16/01/2025 00.562.583/0001-44  ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS

Ticket Log LOGISTICA ABASTECIMENTO  R$                166.574,19 out/25 MENSAL 14/11/2019 03.506.307/0001-57 ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS

Rodrigo Fernandes de Oliveira  MANUTENÇÃO  MÓVEIS  R$                    7.850,00 out/25 MENSAL 14/02/2025 52.061.643.0001-49 REFORMA DE MESA/CADEIRAS DAS UNIDADES

Vivance Locadora de Veículo LTDA. LOCAÇÃO VEÍCULOS  R$                240.664,72 out/25 MENSAL 27/01/2025 13.329.928/0001-66 ALUGUEL DE VEÍCULOS

 R$      2.568.349,24 TOTAL